
BSVL-Adressliste Match 2023

Nr. Lizenz Name Vorname Jg. Waffe Stell. Strasse Ort Telefon 1 Telefon 2 1 Mail1 Mail2

1 114919 Andres Roger 82 90 Lieg. Seetalstrasse 14 5102 Rupperswil 078 845 69 39 *  randres@gmx.net

2 288718 Arrigoni Rolf 70 57-03 Lieg. Fliederweg 8 5703 Seon 079 215 59 93 * arrigoni-rolf@bluewin.ch

3 886575 Bäckman Jonas 67 57-03 Lieg+2.St. Roniweg 25 5704 Egliswil 079 332 54 28 * jonas@jonas.ch

4 177121 Baumann Kurt 63 Stdgw 2-St. Alte Seonerstrasse 14 5503 Schafisheim 062 897 41 59 079 257 75 73 * kurt.baumann@yetnet.ch

5 522184 Baumann Peter 61 57-03 Lieg. Ausserdorfstrasse 5 5505 Brunegg 079 657 54 50 * baumann61@gmx.ch

6 739434 Baumann Phillip 2’001 57-03 Lieg. Ausserdorfstrasse 5 5505 Brunegg 076 453 83 03 * phillip.baumann@gmx.ch

7 123012 Denzler Rolf 64 Stdgw 2-3 St. Sonnhalde 236 5705 Hallwil 076 574 64 00 * rolf.denzler@icloud.com

8 176891 Gütiger Hans 54 57-03 Lieg. Oberackerstrasse 1c 5113 Holderbank 062 893 19 33 079 410 30 74 * hans.guetiger@hispeed.ch

9 458507 Gütiger Patrick 99 Stdgw 2-3 St. Oberackerstrasse 1c 5113 Holderbank 062 893 19 33 076 326 56 45 * patrick.guetiger@hispeed.ch

10 614197 Hodel Martin 71 57-03 Lieg. Juraweg 8 5603 Staufen 079 382 91 73 * mahodel@bluewin.ch

11 189425 Knobel Rita 55 57-03 Lieg. Theodor Rätzer-Weg 3 5505 Brunegg 062 896 25 65 079 646 95 15 * rita_1803@bluewin.ch

12 236747 Liechti Beat 84 57-03 2-St. Aaraustrasse 28 5102 Rupperswil 079 758 56 77 * b-l@bluewin.ch

13 102391 Lüscher Reto 65 Stdgw 2-St. Unterdorfstrasse 29 5703 Seon 079 445 07 62 079 787 87 93 * reto.seon@bluewin.ch reto.luescher@fehlmann.com

14 209418 Mathis Stefan 65 57-03 2-St. In den Wässermatten 3 5603 Staufen 062 891 29 63 076 430 29 63 * stefan.mathis65@bluewin.ch

15 OO5547 Mundt Sebastian 88 57-03 Lieg. Bühlfeld 6 5630 Muri AG 076 405 10 57 * sebastian_mundt@bluewin.ch

16 147634 Rüdisüli Kaspar 57 Kar Lieg. Brüggliacher 22 5604 Hendschiken 062 891 95 59 077 267 56 66 * ruedisueli@hli.ch

17 322792 Schumacher Michel 88 90 2-St. Aabachstr. 4 5703 Seon 078 889 55 90 * zhschumi@gmx.ch

18 102410 Suter André 65 Stdgw 2-3 St. Webereistrasse 27A 5703 Seon 062 775 01 78 079 231 62 91 * andre.suter@bluemail.ch

19 305557 Suter Dominic 97 Stdgw 2-3 St. Webereistrasse 18 5703 Seon 079 199 43 90 * dominic.suter@bluewin.ch

20 102414 Suter Reto 75 Stdgw Lieg. Kirchfeldweg 21 5036 Oberentfelden 079 443 41 26 * reto.suter@bluewin.ch

21 920787 Tullo Michele 64 57-03 Lieg. Drosselweg 4 5616 Meisterschwanden 079 272 57 03 * tullo@bluewin.ch

22 970117 Tullo Miguel 93 57-03 Lieg. Drosselweg 4 5616 Meisterschwanden 079 817 83 53 * miguel.tullo@mft-it.ch

Bachmann Willi Untergasse 11 5303 Würenlingen 079 606 98 50 praesident@bsv-lenzburg.ch BSV Lenzburg Präsident

Brunner Marcel Keisten 9 4310 Rheinfelden 079 356 38 32 marcel.brunner@agsv.ch AGSV Leistungssport

Fischer Werner Brühlmattstrasse 14 5724 Dürrenäsch 079 290 64 67 matchgewehr@bsv-kulm.ch BSV Kulm

Jenni Peter Mitteldorf 18 5637 Beinwil/Freiamt 079 821 75 57 p.n.jenni@bluewin.ch Ressortleiter AGM Gewehr 300m

Kanig Ivo Gründlistrasse 5 5622 Waltenschwil 079 304 65 94 ivo.kanig@sgbuenzen.ch BSV Muri

Mathis Jost Buechholzstrasse 212 8964 Rudolfstetten 079 401 83 63 jmathis@swissonline.ch Bereichsleiter AGSV Gewehr 300m 

2/3 Stlg.

Rüdisüli Kaspar Brüggliacher 22 5604 Hendschiken 079 418 27 65 ruedisueli@hli.ch BSV Lenzburg

Stutz Reto Unterdorfstrasse 41 5621 Zufikon 078 914 30 76 retostutz@gmx.ch BSV Bremgarten
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